
Ｖer.1.0.1　ST21：00

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）

1 0.0 0.0 府道214号 DEPART 三日市町駅前

2 0.3 0.3 🚥 ╋ 右折 国道371号 三日市南

3 1.7 2.0 🚥 * 右折 府道20号 本町(七つ辻）

4 0.6 2.6 🚥 ┫ 左折 府道20号 菊水町

5 3.3 5.9 🚥 ╋ 右折 府道202号 錦織（高橋）

6 4.3 10.2 🚥 ┳ 右折 府道705号 西楽寺前

7 1.6 11.8 ┳ 右折 国道309号

8 4.1 15.9 ┣ 右折 旧国道309号

9 3.3 19.2 ┃ 左側 旧国道309号
フォトチェック１　祈りの滝
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 6/2 22：57）

10 1.8 21.0 ┳ 左折 国道309号

11 4.9 25.9 🚥 Ｙ 左前方 県道116号 冨田

12 1.9 27.8 🚥 ╋ 右折 国道118号 玉手

13 1.5 29.3 🚥 ╋ 左折 県道35号 郡界橋東詰 　

14 0.6 29.9 🚥 ┣ 右折 町道

15 3.3 33.2 🚥 ┳ 左折 国道169号

16 0.3 33.5 🚥 ╋ 右折 県道209号 飛鳥駅前

17 1.6 35.1 🚥 ╋ 直進 町道 亀石前

18 1.1 36.2 🚥 ┣ 直進 県道124号 甘樫丘東

19 0.4 36.6 🚥 ╋ 右折 県道124号 雷

20 0.7 37.3 🚥 ┣ 直進 県道15号 奥山

21 3.5 40.8 🚥 ╋ 直進 国道169号 阿部

22 18.4 59.2 🚥 Ｋ 直進 市道

23 0.5 59.7 🚥 ╋ 右折 市道 布留

24 0.2 59.9 🚥 ╋ 左折 国道169号 紀寺

25 1.2 61.1 🚥 ╋ 直進 県道754号 県庁東

26 5.4 66.5 🚥 ╋ 右折 国道24号 木津奈良道

27 11.3 77.8 🚥 ╋ 右折 国道307号 山城大橋東詰

28 1.6 79.4 ┃ 左側 国道307号
PC1 ローソン城陽白坂テクノパーク店
レシート取得（6/2 23：19-6/3 02：16）
チェック後直進

29 4.6 84.0 🚥 ┣ 右折 国道307号 郷之口下町

30 7.2 91.2 ┫ 左折 市道 先、奥山田バイパスは自転車通行禁止！

31 1.5 92.7 ┳ 左折 国道307号

32 5.0 97.7 ┫ 直進 国道422号

33 7.6 105.3 🚥 ╋ 直進 国道307号 立石橋

34 1.8 107.1 🚥 ┳ 左折 国道307号 長野

35 17.2 124.3 🚥 ┣ 右折 国道307号 水口大橋北詰

36 1.7 126.0 🚥 ╋ 右折 県道549号 山川橋

37 3.0 129.0 🚥 ╋ 右折 国道1号 大野西

38 2.9 131.9 ┃ 左側 国道1号
PC2 セブンイレブン土山町市場店
レシート取得（6/3 00：53-6/3 05：48）
チェック後直進

39 20.8 152.7 🚥 ╋ 右折 県道10号 東海道 関宿東

40 7.3 160.0 🚥 ╋ 右折 市道 広域農道 グリーンロード

41 14.5 174.5 🚥 ╋ 左折 市道

42 4.4 178.9 🚥 ╋ 直進 県道503号 庄田

43 2.1 181.0 ╋ 左折 市道

44 0.4 181.4 🚥 ╋ 左折 県道15号

BRM409近畿400km河内長野 赤福氷を食べにお伊勢参り



45 0.2 181.6 🚥 ┣ 右折 市道

46 0.2 181.8 🚥 ┳ 左折 県道58号

47 3.6 185.4 🚥 ╋ 右折 県道58号 宮古西

48 2.3 187.7 ┃ 左側 市道
PC3 ファミリーマト嬉野下之庄店
レシート取得（6/3 02：32-6/3 09：32）
チェック後進行方向上の信号を右折

49 5.2 192.9 🚥 ╋ 左折 県道59号 松阪インター入口

50 4.7 197.6 🚥 ╋ 直進 市道 内五曲町

51 2.0 199.6 ┳ 右折 市道

52 4.6 204.2 🚥 ╋ 右折 県道37号 櫛田

53 0.5 204.7 🚥 ╋ 左折 県道428号 櫛田橋南詰

54 0.0 204.7 🚥 Ｙ 右前方 県道428号

55 8.1 212.8 🚥 ┳ 右折 県道428号 明野

56 2.6 215.4 🚥 ┳ 右折 県道428号

57 0.3 215.7 ┫ 左折 市道

58 0.4 216.1 ┫ 左折 市道

59 0.2 216.3 Ｙ 右前方 市道

60 1.1 217.4 ╋ 右折 市道

61 0.2 217.6 ╋ 左折 市道

62 0.1 217.7 ╋ 右折 市道

63 0.2 217.9 ╋ 左折 市道

64 1.3 219.2 🚥 ╋ 右折 県道201号 船江

65 0.3 219.5 🚥 ╋ 左折 市道 河崎

66 0.6 220.1 🚥 ╋ 左折 県道102号

67 2.1 222.2 🚥 ╋ 直進 国道42号

68 3.7 225.9 🚥 Ｙ 左前方 国道42号

69 0.7 226.6 ┫ 左折 市道

70 0.1 226.7 ┳ 右折 市道

71 0.2 226.9 Ｕ 折返し 市道
フォトチェック２　二見興玉神社
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 6/3 12：08）

72 0.2 227.1 ┫ 左折 市道

73 0.1 227.2 ┳ 右折 国道42号

74 0.7 227.9 🚥 ┳ 右折 国道42号 茶屋

75 0.2 228.1 🚥 ╋ 左折 県道102号

76 2.3 230.4 ╋ 左折 県道715号 橋を渡って直ぐ

77 0.4 230.8 ┣ 直進 県道715号 前方、線路を渡る

78 0.6 231.4 ╋ 右折 県道715号

79 2.8 234.2 ┳ 右折 県道37号

80 0.3 234.5 ┫ 左折 県道715号

81 0.1 234.6 ┳ 右折 県道715号

82 1.1 235.7 ┣ 直進 県道715号

83 0.7 236.4 ┳ 右折 県道715号

84 0.6 237.0 ┳ 左折 県道12号
おはらい町通り
歩行者注意！
押し歩き推奨！

85 0.1 237.1 Ｕ 直進 県道12号
フォトチェック３　伊勢神宮内宮
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 6/3 12：48）

86 0.0 237.1 ┳ 右折 国道23号

87 0.9 238.0 🚥 ╋ 左折 県道32号 宇治浦田町

88 2.0 240.0 🚥 ╋ 左折 市道 県庁舎前

89 6.2 246.2 🚥 ╋ 直進 県道22号



90 2.1 248.3 ┃ 左側 県道22号
PC4 ミニストップ伊勢円座町店
レシート取得（6/3 04：23-6/3 13：32）
チェック後直進

91 2.4 250.7 🚥 ┣ 右折 県道65号 川口

92 0.3 251.0 ┫ 左折 市道

93 4.7 255.7 ┳ 左折 県道38号

94 2.1 257.8 🚥 ┫ 直進 県道119号

95 3.9 261.7 ┫ 左折 県道150号

96 4.0 265.7 🚥 ┳ 左折 国道42号

97 2.2 267.9 🚥 ┣ 右折 国道368号 丹生

98 4.6 272.5 🚥 ╋ 左折 国道368号 朝柄

99 6.9 279.4 🚥 ╋ 右折 国道166号 粥見井尻

100 20.8 300.2 ┫ 左折 県道569号

101 2.0 302.2 ┣ 直進 国道166号

102 27.8 330.0 Ｙ 左前方 市道

103 0.4 330.4 ┳ 左折 県道16号

104 3.0 333.4 ┣ 右折 県道16号

105 7.3 340.7 🚥 ┣ 直進 国道370号 窪垣内

106 3.2 343.9 ┫ 左折 市道

107 0.3 344.2 🚥 ┳ 右折 国道169号 梶尾

108 0.6 344.8 🚥 ┫ 左折 市道 宮滝大橋南詰

109 0.7 345.5 ┳ 右折 県道39号

110 6.5 352.0 🚥 ╋ 左折 県道39号

111 15.2 367.2 🚥 ╋ 左折 県道137号 小島

112 3.4 370.6 🚥 ┳ 左折 国道168号 野原西６丁目

113 0.8 371.4 🚥 ┣ 右折 県道55号 丹原

114 1.6 373.0 Ｙ 左前方 県道55号

115 0.1 373.1 人 合流 県道55号

116 6.9 380.0 🚥 ╋ 直進 県道13号 橋本橋南詰

117 1.4 381.4 🚥 ╋ 左折 国道371号 清水

118 0.0 381.4 ┃ 左側 県道31号

PC5 ファミリーマート橋本清水店
レシート取得
（6/3 08：32-6/3 22：24）
チェック後直進

119 6.3 387.7 🚥 ┳ 左折 国道371号 慶賀野橋東詰

120 1.2 388.9 🚥 ╋ 右折 市道 柱本南 旧道　紀見トンネルに入らない

121 4.9 393.8 ┳ 左折 国道371号

122 1.2 395.0 ┣ 直進 国道371号
本線は道なり右だが直進
絶対に石仏バイパスに行かない
先のトンネル自転車通行禁止！

123 3.9 398.9 🚥 ┳ 左折 国道371号 石仏南

124 0.5 399.4 🚥 ┣ 右折 国道371号 石仏北

125 1.5 400.9 🚥 ╋ 右側 国道371号 三日市南
【ARIVEE】ローソン河内長野三日市駅前店
レシート取得
（6/3 09：08-6/4 00：00）

126 0.1 401.0 左側

ブルベカード提出場所
フォレスト三日市
（ 6/3 15：00～ 6/3 21：30）
地下駐輪場に駐輪後、３階三日市市民ホール
会議室へ
但し、21：30より遅い方はガスト 河内長野片添
店へ　（6/3 22：00～6/4 00：30）

Ver1.0.1　修正・変更点



フォトチェック１　祈りの滝　御所市観光案内図

フォトチェック２　二見輿玉神社



フォトチェック３　伊勢神宮内宮


